

PMI IVS

Kirkebjerg 51
5690 Tommerup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

28/02/2019

Per Martensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PMI IVS
Kirkebjerg 51
5690 Tommerup

CVR-nr: 38362496
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, således at nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden).

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | | -670 |
| Bruttoresultat | | | -670 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | -670 |
| Andre finansielle indtægter | | 350.732 | 209.313 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -327.087 | |
| Ordinært resultat før skat | | 23.645 | 208.643 |
| Skat af årets resultat | | -5.361 | -47.322 |
| Årets resultat | | 18.284 | 161.321 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | 18.284 | 161.321 |
| I alt | | 18.284 | 161.321 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | 4.117.545 | 3.607.313 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.117.545 | 3.607.313 |
| Likvide beholdninger | | 30 | 30 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.117.575 | 3.607.343 |
| Aktiver i alt | | 4.117.575 | 3.607.343 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 | 2017 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 10 | 10 |
| Andre reserver | | 690 | 690 |
| Overført resultat | | 179.605 | 161.321 |
| Egenkapital i alt | | 180.305 | 162.021 |
| Skyldig selskabsskat | | 52.683 | 47.322 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 52.683 | 47.322 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.884.587 | 3.398.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.884.587 | 3.398.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.937.270 | 3.445.322 |
| Passiver i alt | | 4.117.575 | 3.607.343 |

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er at udlåne kapital og foretage andre investeringer

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |